1

平成２９年

１２月１９日(火)

第９５６０号

県 章

目 次■

ページ

告 示

○土壌汚染対策法による区域指定（環境保全課） ２

公 告

○特定非営利活動法人の設立の認証申請（県民生活課） ２

○特定非営利活動法人の定款変更に係る認証申請（同） ２

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課） ３

○土地改良区の定款変更認可（同） ４

○土地改良事業計画の変更に係る縦覧（同） ４

○同 ４

○土地改良区の解散認可（同） ５

落 札

○落札者等の決定（病院局総務課） ５

平成２９年１２月１９日（火） 群 馬 県 報 第９５６０号

2

平成２９年１２月１９日（火） 群 馬 県 報 第９５６０号

告 示■

◎群馬県告示第３４４号

土壌汚染対策法（平成１４年法律第５３号）第１１条第１項の規定により、特定有害物質によって汚染されてい

る区域を次のとおり指定する。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 指定する区域 桐生市浜松町二丁目７７番５２

２ 指定に係る特定有害物質の種類

(1) 土壌汚染対策法施行規則（平成１４年環境省令第２９号。以下「規則」という。）第３１条第１項の基準に

適合していない特定有害物質の名称 鉛及びその化合物並びに砒素及びその化合物

(2) 規則第３１条第２項の基準に適合していない特定有害物質の名称 鉛及びその化合物

公 告■

特定非営利活動促進法（平成１０年法律第７号）第１０条第１項の規定による特定非営利活動法人の設立の認証

の申請があったので、同条第２項の規定により、次のとおり公告する。

なお、同項の規定により、申請のあった日から１月間、同項に規定する定款等の書類を群馬県生活文化スポーツ

部県民生活課において縦覧に供する。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 申請のあった年月日 平成２９年１２月５日

２ 特定非営利活動法人の名称 ＮＰＯ法人ジル

３ 代表者の氏名 関美樹

４ 主たる事務所の所在地 伊勢崎市喜多町９番地４

５ 定款に記載された目的 この法人は、高齢者等の介護支援及び施設の運営に関する事業を行い、不特定多数の

人の利益の増進に寄与することを目的とする。

特定非営利活動促進法（平成１０年法律第７号）第２５条第３項の規定による特定非営利活動法人の定款の変更

に係る認証の申請があったので、同条第５項において準用する同法第１０条第２項の規定により、次のとおり公告

する。

なお、同項の規定により、申請のあった日から１月間、申請に係る変更後の定款を群馬県生活文化スポーツ部県

民生活課において縦覧に供する。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 申請のあった年月日 平成２９年１２月５日

２ 特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人幸の会

３ 代表者の氏名 河内住江

3

平成２９年１２月１９日（火） 群 馬 県 報 第９５６０号

４ 主たる事務所の所在地 高崎市足門町９８５番地の１

５ 定款に記載された目的 この法人は、高齢者、要介護者等の生活の自立を支える活動の実施及び介護施設の運

営に関する事業を行い、福祉社会の増進に寄与することを目的とする。

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１６項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１７項の規定により公告する。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

大間々用水 監 事 退 任 伊藤甲子生 桐生市新里町新川３４２５番地

嬬恋 理 事 再 任 松本義正 吾妻郡嬬恋村大字田代７２番地

同 同 黒岩弘 同 同 大字大笹１６５７番地３

同 同 宮﨑実 同 同 大字大前３０５番地

同 同 滝沢孝好 同 同 大字門貝２１８番地

同 同 滝沢稔 同 同 同 ２３８番地

同 同 樋口博満 同 同 大字今井１５１６番地

同 同 干川洋一 同 同 同 １５６８番地３７９

同 同 熊川栄 同 同 同 １５６８番地１３６１

同 新 任 松本兼久 同 同 大字田代７２番地

同 同 黒岩元康 同 同 同 ９８番地

同 同 橋詰秀喜 同 同 同 １０７８番地９

同 同 干川力 同 同 大字干俣１４９７番地

同 同 黒岩勲 同 同 同 １５２７番地

同 同 佐藤忠彦 同 同 同 ２４０７番地１５３

同 同 滝沢厚男 同 同 大字大笹１５０８番地

同 同 佐藤好夫 同 同 同 ３４４９番地２０４

同 同 滝沢俶明 同 同 大字大前１２９番地１

同 退 任 熊川一 同 同 大字今井７６６番地

同 同 干川秀一 同 同 大字田代４２７番地１

4

平成２９年１２月１９日（火） 群 馬 県 報 第９５６０号

同 同 松本政男 同 同 同 ４４４番地

同 同 宮﨑則久 同 同 同 ７６０番地５

同 同 黒岩恒夫 同 同 大字干俣１３３２番地

同 同 干川淳 同 同 同 １５１８番地

同 同 市場勅司 同 同 同 １７７３番地

同 同 田村直行 同 同 大字大笹３１３番地

監 事 再 任 黒岩康利 同 同 同 １７７１番地

同 新 任 松本康行 同 同 大字田代乙２７番地

同 同 黒岩寛志 同 同 大字干俣１８６０番地

同 退 任 中村明彦 同 同 大字田代８００番地

同 同 黒岩英市 同 同 大字干俣１８１５番地

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第３０条第２項の規定により松義台地土地改良区の定款の変更を平成

２９年１２月８日認可したので、同条第３項の規定により公告する。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第４８条第９項において準用する同法第８条第１項の規定により長野

堰土地改良区の土地改良事業計画の変更を適当と決定したので、同法第４８条第９項において準用する同法第８条

第６項の規定により公告し、次のとおり関係書類を縦覧に供する。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 縦覧に供する書類 変更後の土地改良事業計画書の写し

２ 縦覧に供する期間 平成２９年１２月２０日から平成３０年１月２３日まで

３ 縦覧に供する場所 高崎市役所

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第４８条第９項において準用する同法第８条第１項の規定により松義

台地土地改良区の土地改良事業計画の変更を適当と決定したので、同法第４８条第９項において準用する同法第８

条第６項の規定により公告し、次のとおり関係書類を縦覧に供する。

平成２９年１２月１９日

5

平成２９年１２月１９日（火） 群 馬 県 報 第９５６０号

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 縦覧に供する書類 変更後の土地改良事業計画書の写し

２ 縦覧に供する期間 平成２９年１２月２０日から平成３０年１月２３日まで

３ 縦覧に供する場所 安中市役所及び富岡市役所

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第６７条第２項の規定により小泉泉沢土地改良区の解散を平成２９年

１２月１１日認可したので、同条第３項の規定により公告する。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

平成２９年１２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 落札に係る物品等の名称及び予定数量 Ａ重油ＪＩＳ１種１号 ５８９，０００リットル

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県病院局総務課総務係 群馬県前橋市大手町一丁目

１番１号

３ 落札者を決定した日 平成２９年１１月２２日

４ 落札者の名称及び所在地 有限会社大森商店 群馬県伊勢崎市赤堀今井町一丁目１８７番地１

５ 落札金額 ６０．００円（１リットル当たり）

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 平成２９年１０月２４日

８ 契約方法 単価契約

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111